
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 ROBSON LUIZ BAÊTA M3539 - FLASH RUNNING 00:03:18 18,19 00:23:05

2 24 EDERSON BARBOSA DOS SANTOS M4044 - 00:03:32 16,97 00:24:45

3 111 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 - PROFETAS DO MORRO 00:03:33 16,89 00:24:52

4 52 JEFFERSON DE SOUZA CORREIA M4044 - EDERSON RUNNER, 
RENAN ARNONI, JÚLIO 

BORBA FISIOTER

00:03:41 16,31 00:25:45

5 116 WAGNER TEIXEIRA MARTINS M3539 - WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:44 16,07 00:26:08

6 110 THIAGO FONSECA GUIMARÃES M3539 1 CORREDORES DO BEM 00:03:45 16,00 00:26:15

7 27 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA M3034 1 CORREDORES DO BEM 00:03:49 15,74 00:26:41

8 18 DANIEL CAETANO PEREIRA M2024 1 ÚNICO 00:03:52 15,50 00:27:06

9 36 FRANK AUGUSTO LANA M4044 1 CORREDORES DO BEM 00:03:54 15,36 00:27:21

10 25 EDILSON RODRIGUES TAVARES M4549 1 ACROB 00:03:56 15,23 00:27:35

11 67 LUCAS CONDÉ CHAGAS M4044 2 00:03:59 15,06 00:27:53

12 54 JOÃO AUGUSTO OLIVEIRA DE 
ALMEIDA

M2024 2 BRUTOS RUN 00:04:00 14,99 00:28:01

13 96 RINALDO M5054 1 00:04:01 14,96 00:28:05

14 32 FÁBIO CHISTO PEREIRA PINTO M3539 2 ACROB 00:04:02 14,87 00:28:15

15 70 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 2 00:04:03 14,81 00:28:21

16 112 VALDINEI JOSÉ DE SOUZA M4044 3 00:04:05 14,69 00:28:35

17 40 GLEISON ALEXANDRE NEVES M4549 3 FLASH RUNNING 00:04:07 14,59 00:28:47

18 84 MURILO RESENDE M3539 3 00:04:10 14,39 00:29:11

19 53 JESUS FAUSTINO MILAGRES M5054 2 00:04:12 14,29 00:29:24

20 62 KENDRO BARBOSA PEREIRA PINTO M1519 1 ACROB 00:04:13 14,25 00:29:28

21 11 CARLOS ROBERTO PEREIRA M5559 1 00:04:15 14,13 00:29:43

22 56 JOSÉ EUSTÁQUIO BARRETO M4549 4 ACESSORIA FRANK 
MACHADO

00:04:17 14,00 00:30:00

23 21 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 2 PROFETAS DO MORRO 00:04:22 13,74 00:30:34

24 51 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES M5054 3 CORREDORES DO BEM 00:04:26 13,56 00:30:59

25 105 SEBASTIÃO ADRIANO DA COSTA M6064 1 FLASH RUNNING 00:04:27 13,49 00:31:08

26 80 MATEUS JOSÉ FERNANDES M2024 3 00:04:27 13,48 00:31:09

27 99 ROGÉRIO SOUZA SILVA M4044 4 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:27 13,48 00:31:10

28 48 JAIR DE SOUZA M6569 1 ACORLAF 00:04:30 13,34 00:31:29

29 94 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4044 - 00:04:33 13,17 00:31:53

30 74 MARCO ANTÔNIO DA COSTA M3539 4 00:04:36 13,02 00:32:15

31 106 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO M5054 4 00:04:37 12,98 00:32:21

32 6 ANDRÉ LUIZ MAGELLA M5559 2 FLASH RUNNING 00:04:40 12,88 00:32:37

33 83 MIGUEL ZOZINO PEREIRA M6064 2 ACROB 00:04:41 12,82 00:32:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 125 JOSE FRANCISCO SOUZA M4044 5 00:04:43 12,71 00:33:02

35 1 ADEMAR CLAMENTINO M6064 3 00:04:44 12,68 00:33:07

36 113 VANDERLEI JOSÉ MACHADO M4549 5 VANDERLEI STORE / 
USEPERFUME / CORUJA 

TEAM

00:04:44 12,66 00:33:10

37 95 RENATO PAULO GRACIANO M5559 3 CORREDORES DO BEM 00:04:45 12,62 00:33:17

38 10 BRENUN GONZAGA DE MELO M2529 1 CORREDORES DO BEM 00:04:46 12,59 00:33:22

39 34 FERNANDO DE JESUS LISBOA M3539 5 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:46 12,57 00:33:24

40 119 WELLERSON JOSÉ DA SILVA M5559 4 CORREDORES DO BEM 00:04:47 12,54 00:33:30

41 37 FRANK MACHADO GONÇALVES M2529 2 ACESSORIA FRANK 
MACHADO

00:04:47 12,53 00:33:31

42 120 ZAQUEU BATISTA SANTOS M3539 6 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:48 12,50 00:33:36

43 97 ROBERTO CÉSAR LOBO M4044 6 CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,47 00:33:41

44 46 HILÁRIO JOSÉ GUIMARÃES M5054 5 00:04:49 12,45 00:33:44

45 128 FABIANO PIRES JUVENAL M4044 7 00:04:50 12,41 00:33:50

46 43 HELDES MOREIRA M4549 6 CORREDORES DO BEM 00:04:50 12,40 00:33:53

47 117 WALLISON TADEU DA SILVA M2024 4 EQUIPE GALDINO 00:04:51 12,36 00:33:59

48 87 PEDRO LUDOVICO ROCHA M5054 6 00:04:53 12,30 00:34:09

49 100 ROMUALDO GALDINO M7074 1 OURO PRETO 00:04:55 12,20 00:34:25

50 2 ADIR IDALÍCIO VIEIRA M5559 5 ACESSORIA FRANK 
MACHADO

00:04:55 12,20 00:34:25

51 39 GILMAR RODRIGUES ASSUNÇÃO M5559 6 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:57 12,14 00:34:36

52 16 CLÁUDIO MÁRCIO DE MELO M6064 4 00:05:05 11,81 00:35:33

53 19 DANILO SANTANA MARGARIDA M2529 3 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:06 11,77 00:35:41

54 4 ALEXSANDRO PINTO GONÇALVES M3539 - MARIA GUERREIRA 00:05:06 11,76 00:35:42

55 30 FABIANO CÉSAR CÂNDIDO M3539 7 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:15 11,44 00:36:43

56 58 JOSÉ MARTINS DE SIQUEIRA M6569 2 00:05:22 11,20 00:37:31

57 57 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M6569 3 ACORLAF 00:05:35 10,75 00:39:05

58 45 HERMÍLIO ALVES M5559 7 00:05:38 10,66 00:39:24

59 127 FILIPE STRUTZ PINTO M2529 4 CABEÇAS DE BAGRE 00:05:57 10,09 00:41:38

60 55 JORGE FABRÍCIO  DOS SANTOS 
SOUZA 

M3539 8 ACROB 00:06:21 9,45 00:44:27

61 115 VICTOR HUGO VIEIRA MACHADO M0014 1 ASSESSORIA 
FRANKMACHADO 

RUNING

00:06:26 9,33 00:45:01

62 14 CELSO NATALINO FERREIRA M6064 5 FLASH RUNNING 00:06:39 9,03 00:46:32

63 81 MAURILIO FIDENCIO M6569 4 00:06:45 8,89 00:47:16

64 42 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA 
BARBOSA

M3034 - 00:06:49 8,80 00:47:44

65 26 EDINALDO VINÍCIUS PIMENTA DA 
SILVA

M0014 2 00:08:06 7,41 00:56:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 DÉBORA CAMPOS DA SILVA F3034 - CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,46 00:33:42

2 69 LUCIANA SHIROMA F4044 - 00:04:49 12,45 00:33:44

3 64 LILIANE CÁSSIA PEIXOTO F2529 - 00:04:52 12,32 00:34:05

4 126 ANA FLAVIA BARBOSA CARVALHO F2529 - 00:04:53 12,27 00:34:14

5 90 REGINA CÉLIA SANTOS F4549 - ACESSORIA FRANK 
MACHADO

00:04:55 12,20 00:34:26

6 73 MÁRCIA GUIMARÃES F4549 1 OURO PRETO 00:04:57 12,13 00:34:37

7 13 CÁSSIA CRISTINA F4044 1 CORREDORES DO BEM 00:04:57 12,12 00:34:39

8 12 CARMINHA FRANCISCA OLIVEIRA F6569 1 00:05:02 11,93 00:35:13

9 109 THAÍS FERNANDA DA SILVA F2529 1 00:05:07 11,72 00:35:50

10 50 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5054 1 ACESSORIA FRANK 
MACHADO

00:05:09 11,65 00:36:04

11 17 CYNTIA SILVA SENRA F2529 2 CORREDORES DO BEM 00:05:11 11,57 00:36:18

12 89 REGIANE PEREIRA PEIXOTO F3539 1 EDERSON RUNEERS 00:05:13 11,49 00:36:33

13 65 LILIANE SILVA F3539 2 CORREDORES DO BEM 00:05:16 11,38 00:36:54

14 66 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI RUFINO F4044 2 CORREDORES DO BEM 
/EDERSON RUNNING

00:05:24 11,12 00:37:46

15 29 ERICA MOREIRA F3539 3 CORREDORES DO BEM 00:05:26 11,04 00:38:03

16 22 DULCINEIA VIEIRA DA SILVA F4044 3 CORREDORES DO BEM 00:05:26 11,03 00:38:05

17 33 FERNANDA APARECIDA DE RESENDE F2529 3 CORREDORES DO BEM 00:05:27 11,00 00:38:11

18 79 MARTA SILVEIRA MIRANDA F5054 2 ACORLAF 00:05:38 10,65 00:39:26

19 38 GESSICA SEBASTIANA ALVIM 
CARVALHO

F3034 1 00:05:40 10,60 00:39:38

20 59 JOSILENE CONDÉ DA CRUZ F3539 4 CORREDORES DO BEM 00:05:41 10,54 00:39:50

21 121 SILVANIA BEATRIZ F5054 3 00:05:48 10,33 00:40:39

22 103 ROSIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA F5559 1 FLASH RUNNING 00:05:53 10,20 00:41:10

23 107 SÔNIA DE SOUZA VIEIRA F5559 2 FLASH RUNNING 00:05:56 10,12 00:41:29

24 8 ANSELMA DE PAULA MACHADO F4549 2 ACESSORIA FRANK 
MACHADO

00:06:01 9,96 00:42:10

25 9 BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS F3034 2 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:08 9,78 00:42:58

26 3 ALESSANDRA VIEIRA F4044 4 ACESSORIA FRANK 
MACHADO

00:06:10 9,74 00:43:07

27 23 DYANA DARC DE SOUZA F2529 4 00:06:10 9,74 00:43:07

28 104 SAMARA CRISTINA MIRANDA F3034 3 CORREDORES DO BEM 00:06:14 9,62 00:43:40

29 123 PAMELA LUIZA TITO F0014 1 00:06:14 9,61 00:43:41

30 78 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES F6064 1 CORREDORES DO BEM 00:06:14 9,61 00:43:41

31 93 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILIDIO F4044 5 CORREDORES DO BEM 00:06:17 9,55 00:43:59

32 5 ANA CLARA REIS DE ASSIS F1519 1 EQUIPE GALDINO 00:06:57 8,64 00:48:36

33 88 POLIANA CRISTINA ALMEIDA ANDRÉ F3539 5 WM ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:12 8,33 00:50:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 122 NILMARA FERREIRA F3034 4 00:07:41 7,80 00:53:49

35 76 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS F5559 3 OURO PRETO 00:07:49 7,68 00:54:40

36 108 TALITA MARIA PIMENTA F3034 5 00:08:06 7,41 00:56:41
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4044 - 00:04:33 13,17 00:31:53

2 4 ALEXSANDRO PINTO GONÇALVES M3539 - MARIA GUERREIRA 00:05:06 11,76 00:35:42

3 42 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA 
BARBOSA

M3034 - 00:06:49 8,80 00:47:44
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Masculino de 0 até 14 anos NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 VICTOR HUGO VIEIRA MACHADO ASSESSORIA FRANKMACHADO 
RUNING

00:06:26 9,33 00:45:01

2 26 EDINALDO VINÍCIUS PIMENTA DA SILVA 00:08:06 7,41 00:56:40

Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 KENDRO BARBOSA PEREIRA PINTO ACROB 00:04:13 14,25 00:29:28

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 DANIEL CAETANO PEREIRA ÚNICO 00:03:52 15,50 00:27:06

2 54 JOÃO AUGUSTO OLIVEIRA DE ALMEIDA BRUTOS RUN 00:04:00 14,99 00:28:01

3 80 MATEUS JOSÉ FERNANDES 00:04:27 13,48 00:31:09

4 117 WALLISON TADEU DA SILVA EQUIPE GALDINO 00:04:51 12,36 00:33:59

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 BRENUN GONZAGA DE MELO CORREDORES DO BEM 00:04:46 12,59 00:33:22

2 37 FRANK MACHADO GONÇALVES ACESSORIA FRANK MACHADO 00:04:47 12,53 00:33:31

3 19 DANILO SANTANA MARGARIDA WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:05:06 11,77 00:35:41

4 127 FILIPE STRUTZ PINTO CABEÇAS DE BAGRE 00:05:57 10,09 00:41:38

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:03:49 15,74 00:26:41

2 21 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA PROFETAS DO MORRO 00:04:22 13,74 00:30:34

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 THIAGO FONSECA GUIMARÃES CORREDORES DO BEM 00:03:45 16,00 00:26:15

2 32 FÁBIO CHISTO PEREIRA PINTO ACROB 00:04:02 14,87 00:28:15

3 84 MURILO RESENDE 00:04:10 14,39 00:29:11

4 74 MARCO ANTÔNIO DA COSTA 00:04:36 13,02 00:32:15

5 34 FERNANDO DE JESUS LISBOA WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:04:46 12,57 00:33:24

6 120 ZAQUEU BATISTA SANTOS WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:04:48 12,50 00:33:36

7 30 FABIANO CÉSAR CÂNDIDO WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:05:15 11,44 00:36:43
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 55 JORGE FABRÍCIO  DOS SANTOS SOUZA ACROB 00:06:21 9,45 00:44:27

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 FRANK AUGUSTO LANA CORREDORES DO BEM 00:03:54 15,36 00:27:21

2 67 LUCAS CONDÉ CHAGAS 00:03:59 15,06 00:27:53

3 112 VALDINEI JOSÉ DE SOUZA 00:04:05 14,69 00:28:35

4 99 ROGÉRIO SOUZA SILVA WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:04:27 13,48 00:31:10

5 125 JOSE FRANCISCO SOUZA 00:04:43 12,71 00:33:02

6 97 ROBERTO CÉSAR LOBO CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,47 00:33:41

7 128 FABIANO PIRES JUVENAL 00:04:50 12,41 00:33:50

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 EDILSON RODRIGUES TAVARES ACROB 00:03:56 15,23 00:27:35

2 70 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA 00:04:03 14,81 00:28:21

3 40 GLEISON ALEXANDRE NEVES FLASH RUNNING 00:04:07 14,59 00:28:47

4 101 RONIMAR SILVEIRA FLASH RUNNING 00:04:11 14,33 00:29:19

5 56 JOSÉ EUSTÁQUIO BARRETO ACESSORIA FRANK MACHADO 00:04:17 14,00 00:30:00

6 113 VANDERLEI JOSÉ MACHADO VANDERLEI STORE / 
USEPERFUME / CORUJA TEAM

00:04:44 12,66 00:33:10

7 43 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:50 12,40 00:33:53

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 96 RINALDO 00:04:01 14,96 00:28:05

2 53 JESUS FAUSTINO MILAGRES 00:04:12 14,29 00:29:24

3 51 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES CORREDORES DO BEM 00:04:26 13,56 00:30:59

4 106 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO 00:04:37 12,98 00:32:21

5 46 HILÁRIO JOSÉ GUIMARÃES 00:04:49 12,45 00:33:44

6 87 PEDRO LUDOVICO ROCHA 00:04:53 12,30 00:34:09

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 CARLOS ROBERTO PEREIRA 00:04:15 14,13 00:29:43

2 6 ANDRÉ LUIZ MAGELLA FLASH RUNNING 00:04:40 12,88 00:32:37
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 95 RENATO PAULO GRACIANO CORREDORES DO BEM 00:04:45 12,62 00:33:17

4 119 WELLERSON JOSÉ DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:47 12,54 00:33:30

5 2 ADIR IDALÍCIO VIEIRA ACESSORIA FRANK MACHADO 00:04:55 12,20 00:34:25

6 39 GILMAR RODRIGUES ASSUNÇÃO WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:04:57 12,14 00:34:36

7 45 HERMÍLIO ALVES 00:05:38 10,66 00:39:24

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 SEBASTIÃO ADRIANO DA COSTA FLASH RUNNING 00:04:27 13,49 00:31:08

2 83 MIGUEL ZOZINO PEREIRA ACROB 00:04:41 12,82 00:32:45

3 1 ADEMAR CLAMENTINO 00:04:44 12,68 00:33:07

4 16 CLÁUDIO MÁRCIO DE MELO 00:05:05 11,81 00:35:33

5 14 CELSO NATALINO FERREIRA FLASH RUNNING 00:06:39 9,03 00:46:32

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 48 JAIR DE SOUZA ACORLAF 00:04:30 13,34 00:31:29

2 58 JOSÉ MARTINS DE SIQUEIRA 00:05:22 11,20 00:37:31

3 57 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:05:35 10,75 00:39:05

4 81 MAURILIO FIDENCIO 00:06:45 8,89 00:47:16

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 100 ROMUALDO GALDINO OURO PRETO 00:04:55 12,20 00:34:25
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Feminino de 0 até 14 anos NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 PAMELA LUIZA TITO 00:06:14 9,61 00:43:41

Feminino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5 ANA CLARA REIS DE ASSIS EQUIPE GALDINO 00:06:57 8,64 00:48:36

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 THAÍS FERNANDA DA SILVA 00:05:07 11,72 00:35:50

2 17 CYNTIA SILVA SENRA CORREDORES DO BEM 00:05:11 11,57 00:36:18

3 33 FERNANDA APARECIDA DE RESENDE CORREDORES DO BEM 00:05:27 11,00 00:38:11

4 23 DYANA DARC DE SOUZA 00:06:10 9,74 00:43:07

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 38 GESSICA SEBASTIANA ALVIM CARVALHO 00:05:40 10,60 00:39:38

2 9 BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:06:08 9,78 00:42:58

3 104 SAMARA CRISTINA MIRANDA CORREDORES DO BEM 00:06:14 9,62 00:43:40

4 122 NILMARA FERREIRA 00:07:41 7,80 00:53:49

5 108 TALITA MARIA PIMENTA 00:08:06 7,41 00:56:41

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 REGIANE PEREIRA PEIXOTO EDERSON RUNEERS 00:05:13 11,49 00:36:33

2 65 LILIANE SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:16 11,38 00:36:54

3 29 ERICA MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:26 11,04 00:38:03

4 59 JOSILENE CONDÉ DA CRUZ CORREDORES DO BEM 00:05:41 10,54 00:39:50

5 88 POLIANA CRISTINA ALMEIDA ANDRÉ WM ACESSORIA ESPORTIVA 00:07:12 8,33 00:50:26

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 13 CÁSSIA CRISTINA CORREDORES DO BEM 00:04:57 12,12 00:34:39

2 66 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI RUFINO CORREDORES DO BEM 
/EDERSON RUNNING

00:05:24 11,12 00:37:46

3 22 DULCINEIA VIEIRA DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:26 11,03 00:38:05

4 3 ALESSANDRA VIEIRA ACESSORIA FRANK MACHADO 00:06:10 9,74 00:43:07
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 93 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILIDIO CORREDORES DO BEM 00:06:17 9,55 00:43:59

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 MÁRCIA GUIMARÃES OURO PRETO 00:04:57 12,13 00:34:37

2 103 ROSIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA FLASH RUNNING 00:05:53 10,20 00:41:10

3 8 ANSELMA DE PAULA MACHADO ACESSORIA FRANK MACHADO 00:06:01 9,96 00:42:10

4 7 ANGELA MARIA GONÇALVES MACHADO ASSESSORIA FRANKMACHADO 
RUNING

00:09:55 6,05 01:09:22

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA ACESSORIA FRANK MACHADO 00:05:09 11,65 00:36:04

2 79 MARTA SILVEIRA MIRANDA ACORLAF 00:05:38 10,65 00:39:26

3 121 SILVANIA BEATRIZ 00:05:48 10,33 00:40:39

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 SÔNIA DE SOUZA VIEIRA FLASH RUNNING 00:05:56 10,12 00:41:29

2 76 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS OURO PRETO 00:07:49 7,68 00:54:40

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES CORREDORES DO BEM 00:06:14 9,61 00:43:41

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 CARMINHA FRANCISCA OLIVEIRA 00:05:02 11,93 00:35:13
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